
1ª Etapa  Llançà - Albanyà (68,60 km)

Km 

parcial
Poblacion Nombre Categ Tel Web

Observaci

ones

0,00 Llançà Albergue Costa Brava Albergue 972380384 www.albergcostabrava.com

0,00 Llançà Hotel Grimar Hotel *** 972380167 www.hotelgrimar.com

0,00 Llançà Hotel La Goleta Hotel ** 972380125 www.hotellagoleta.com

0,00 Llançà Hotel Carbonell Hotel * 972380209 www.hotelcarbonell.es

0,00 Llançà Hotel Grifeu Hotel ** 972380050 www.hotelgrifeu.com

0,00 Llançà Pensión Empordà Hotel ** 972380139 www.hostalemporda.com

0,00 Llançà Pensión M. Teresa Hotel ** 972380004

0,00 Llançà Pensión Mendisol Hotel ** 972380100

0,00 Llançà Pensión Miramar Hotel ** 972380132

0,00 Llançà Pensión Can Narra Hotel ** 972380178

0,00 Llançà Hotel  Beri Hotel ** 972380198 www.hotel-beri.com

0,00 Llançà Pensión Gran Sol Hotel * 972380158

0,00 Llançà Pensión Llançà Hotel * 972380160

0,00 Llançà Habitaciones Castelló Hotel * 972381135

0,00 Llançà Habitaciones  Lara Hotel ** 972381277

0,00 Llançà Habitaciones  Pacreu Hotel * 972380337

0,00 Llançà Habitaciones Can Pau Hotel * 972380270

0,00 Llançà Camping L'ombra Camping 972380336

0,00 Llançà Camping Llançà Camping 972380485

10,40 Vilamaniscle Cal Nin Alojamiento Rural 972530522 webspobles.ddgi.cat

10,40 Vilamaniscle Cal Sisco Alojamiento Rural 972552032

18,90 Espolla Can Salas Alojamiento Rural 972563376 www.gironarural.org

18,90 Espolla Hotel Canaleta Heras Hotel ** 972563101 www.notodohoteles.com

18,90 St Climent Sascebes El Pati de l'Albera Alojamiento Rural 680704826 www.pati-albera.es 2 km al sur

29,30 Cantallops Hotel Can Xiquet Hotel **** 972554455 www.canxiquet.com

29,30 Cantallops Pensió Can Pau Pensión * 972554881

39,40 Agullana Can Jan Toni Residencia Rural 972535185 www.canjantoni.cat

39,40 Agullana Can Palau Residencia Rural 972535257 www.canpalau.com

39,40 Agullana La Font d'Avall Pension 972535235 www.restaurantlafontdavall.com

46,20 Darnius Fonda Llosa Fonda * 972535352

46,20 Darnius Hostal Darnius Hostal ** 972535117 ca.salines-bassegoda.org

46,20 Darnius Club Tenis Darnius 972535568

46,20 Darnius Can Massot Residencia Rural 972535700 www.canmassot.com

46,20 Darnius Can Guilló Residencia Rural 972554145 www.canguillo.org

46,20 Darnius Finca Paraíso Residencia Rural 972535662 www.cbrava.com

61,70 St. Llorenç de la Muga Hostal de l'Aigua Hostal * 972569225 www.hostaldelaigua.es

61,70 St. Llorenç de la Muga Can Carreras Alojamiento Rural 972569199 www.cancarreras.com

61,70 St. Llorenç de la Muga Camping La Fradera Camping 972542054 www.terra.es

68,60 Albanyà Fonda Cal Tet Fonda 972569187

68,60 Albanyà Can Martinot Alojamiento rural 610830511 www.canmartinot.com

68,60 Albanyà Camping Bassegoda Camping 972542020 www.bassegodapark.com

68,60 Albanyà Can Mas Alojamiento Rural 620213372 www.canmasalbanya.com

68,60 Albanyà Can Bosch Alojamiento Rural 972271289

Otros servicios

Pirineo catalán Taxi Trail Transporte equipajes 637839969 www.taxitrail.com
Llançà Taller de Bicicletas J. Macau Taller Bicicletas 972380074

Varios origenes Autocares SARFA Transportes www.sarfa.com

Situacion meteorològica actual (radar) www.meteo.cat

Llançà Prevision meteorològica  a 6 dias www.aemet.com

Albanyà Prevision meteorològica  a 6 dias www.aemet.com

Estación Renfe Ferrocarril www.renfe.es
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